07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4893866 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

MARTHA FREHNER CONFEITARIA
ROD SC 108, 9758, CLARAIBA
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3297-2116
CNPJ:04.276.107/0001-18

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4893866
DATA        07/08/2020 14:40
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:14
AUTORIZACAO 291814
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

MARTHA FREHNER CONFEITARIA
ROD SC 108, 9758, CLARAIBA
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3297-2116
CNPJ:04.276.107/0001-18

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4893866
DATA        07/08/2020 14:40
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:14
AUTORIZACAO 291814
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

CNPJ: 19.207.352/0001-40

Santa Lúcia, Vitória - ES. CEP: 29056-020 Login:

Senha:

CNPJ Nome Fantasia (para divulgar no site)

Razão Social

Endereço (Rua/Avenida)

Número Complemento Bairro CEP

Cidade UF Atividade / Segmento

Telefone E-mail

x Inclusão Alteração Recadastramento

Nome Telefone

CPF Data de Nascimento E-mail

POS  TEF X Sipag Cielo

Banco Número do Banco Agência Operação Conta

Dados do Repasse

De a

Taxa administrativa % Contato do TI (para configuração do TEF)0

Local Data

Assinatura do Responsável Legal da Empresa Contratante Assinatura do Representante Legal da Le Card SA

Cancelamento: Fica obrigatorio a comunicação em caso de quebra contratual, tendo o prazo para cumprimento de 30 dias a contar da data solicitada.

Alteração cadastral: Toda e qualquer alteração cadastral deverá ser comunicada imediatamente a Le Card, sob penalidades de impedimento de transaçao

comercial.Declaro para os devidos fins de direto, sob as penas da lei, que as informaçoes prestadas acima são verdadeiras, e assumo a responsabilidade pela

mesmas.

Demais observações:

Combustível

23703-53242

Refeição 1 30

Executivo(a) de Negócíos
Le Card SA - Administradora de Cartões

www.lecard.com.br  27 2233-2000

Rua Fortunato Ramos, 245 Salas 1301 a 1305.

Françoise Baldam

Contrato de credenciamento

Dados Cadastrais

04.276.107/0001-18 Martha Frehner Confeitaria

Martha Frehner´s Haus Ltda

Nova Trento

Claraiba

Rod Sc 108

9758 88.270-000

Lanchonete

Tipo de Cadastro

SC

Meio de Captura

Dados Bancários

marthafrehner@gmail.com

Moises Tambosi

06/07/1971

48 99639-9494

marthafrehner@gmail.com

48 3267-2116

Representante Legal

22/07/2020Vitória

Repasse dia:Alimentação

3,50%

30

Sicoob

Condições Comerciais

mailto:marthafrehner@gmail.com
mailto:marthafrehner@gmail.com

07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4894051 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

MERCADO PEDROTTI
RUA LUIZ BUSNARDO, 572, NOVA TRE
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)99619-7260
CNPJ:02.810.933/0001-70

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894051
DATA        07/08/2020 14:50
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:13
AUTORIZACAO 210020
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

MERCADO PEDROTTI
RUA LUIZ BUSNARDO, 572, NOVA TRE
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)99619-7260
CNPJ:02.810.933/0001-70

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894051
DATA        07/08/2020 14:50
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:13
AUTORIZACAO 210020
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

CNPJ: 19.207.352/0001-40

Santa Lúcia, Vitória - ES. CEP: 29056-020 Login:

Senha:

CNPJ Nome Fantasia (para divulgar no site)

Razão Social

Endereço (Rua/Avenida)

Número Complemento Bairro CEP

Cidade UF Atividade / Segmento

Telefone E-mail

x Inclusão Alteração Recadastramento

Nome Telefone

CPF Data de Nascimento E-mail

POS POP x TEF SIPAG GETNET SICRED CREFISINHA CIELO BIN

Banco Número do Banco Agência Operação Conta

Dados do Repasse

De a

Taxa administrativa % Contato do TI (para configuração do TEF)0

Local Data

Assinatura do Responsável Legal da Empresa Contratante Assinatura do Representante Legal da Le Card SA

30

Banco do Brasil

Condições Comerciais

Vitória

Jtec: 19 3831-2839

Repasse dia:Alimentação

2,00%

(48) 99619-7260

pedrottiraquel@hotmail.com

(48) 3267-0798

Representante Legal

22/07/2020

Mercado

Tipo de Cadastro

SC

Meio de Captura

Dados Bancários

pedrottiraquel@hotmail.com

Raquel Pedrotti

29/04/1986

Contrato de credenciamento

Dados Cadastrais

02.810.933/0001-70 Mercado Pedrotti

Comercial Pedrotti Ltda

Nova Trento

Cascata

R Luiz Busnardo

572 88.270-000

Executivo(a) de Negócíos
Le Card SA - Administradora de Cartões

www.lecard.com.br  27 2233-2000

Rua Fortunato Ramos, 245 Salas 1301 a 1305.

Françoise Baldam

Cancelamento: Fica obrigatorio a comunicação em caso de quebra contratual, tendo o prazo para cumprimento de 30 dias a contar da data solicitada. Alteração

cadastral: Toda e qualquer alteração cadastral deverá ser comunicada imediatamente a Le Card, sob penalidades de impedimento de transaçao

comercial.Declaro para os devidos fins de direto, sob as penas da lei, que as informaçoes prestadas acima são verdadeiras, e assumo a responsabilidade pela

mesmas.Nº DE TELEFONE DA LIGAÇÃO 48 3267-0798 DATA/HORARIO DA LIGAÇÃO 22/07 as 13:51 RESPONSÁVEL PELA LIGAÇÃO  Raquel

Demais observações:

Combustível

10316-0.2356-6.

Refeição 1 30

mailto:pedrottiraquel@hotmail.com
mailto:pedrottiraquel@hotmail.com

07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4894271 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

NATALINA POUSADA & RESTAURANTE
R HIPOLITO BOITEUX, 55, CENTRO
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-2033
CNPJ:19.327.927/0001-69

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894271
DATA        07/08/2020 15:04
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:06
AUTORIZACAO 242000
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

NATALINA POUSADA & RESTAURANTE
R HIPOLITO BOITEUX, 55, CENTRO
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-2033
CNPJ:19.327.927/0001-69

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894271
DATA        07/08/2020 15:04
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:06
AUTORIZACAO 242000
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4893603 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

RESTAURANTE GRELHA E BRASA
R DOS IMIGRANTES, S/N, CENTRO
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-1163
CNPJ:04.957.030/0001-41

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4893603
DATA        07/08/2020 14:24
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:15
AUTORIZACAO 212480
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

RESTAURANTE GRELHA E BRASA
R DOS IMIGRANTES, S/N, CENTRO
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-1163
CNPJ:04.957.030/0001-41

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4893603
DATA        07/08/2020 14:24
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:15
AUTORIZACAO 212480
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4894313 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

SUPERMERCADO BITTENCOURT
RUA HIOILITO BOITEUX, 15, CENTRO
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-0048
CNPJ:75.812.115/0001-80

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894313
DATA        07/08/2020 15:06
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:04
AUTORIZACAO 237694
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

SUPERMERCADO BITTENCOURT
RUA HIOILITO BOITEUX, 15, CENTRO
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-0048
CNPJ:75.812.115/0001-80

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894313
DATA        07/08/2020 15:06
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:04
AUTORIZACAO 237694
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4894249 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

SUPERMERCADO CAROL - ARISTIDES
RUA ARISTIDES LOBO, 252, CENTRO
ITAPETININGA / SP CEP: 18200-185
(15)3272-5140
CNPJ:95.856.589/0009-98

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894249
DATA        07/08/2020 15:02
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:09
AUTORIZACAO 265370
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

SUPERMERCADO CAROL - ARISTIDES
RUA ARISTIDES LOBO, 252, CENTRO
ITAPETININGA / SP CEP: 18200-185
(15)3272-5140
CNPJ:95.856.589/0009-98

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4894249
DATA        07/08/2020 15:02
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:09
AUTORIZACAO 265370
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

07/08/2020 Emissão de Comprovante

https://cartao.algorix.com/lecard/Recibo.aspx?op=Recibo&Tp=1&Id=4893464 1/1

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

SUPERMERCADO VOLTOLINI
RUA ALFERES, 1158, TRINTA REIS
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-0162
CNPJ:83.715.383/0001-01

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4893464
DATA        07/08/2020 14:16
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:17
AUTORIZACAO 217400
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      1 VIA ESTABELECIMENTO

          LE CARD S.A.

      COMPROVANTE DE VENDA

SUPERMERCADO VOLTOLINI
RUA ALFERES, 1158, TRINTA REIS
NOVA TRENTO / SC CEP: 88270-000
(48)3267-0162
CNPJ:83.715.383/0001-01

          CARTAO TESTE
       6375.1400.9239.6019

COMPROVANTE 4893464
DATA        07/08/2020 14:16
TERMINAL    WEB 07/08/2020 15:17
AUTORIZACAO 217400
VALOR TOTAL R$ ********0,01

      2 VIA CLIENTE

CNPJ: 19.207.352/0001-40

Santa Lúcia, Vitória - ES. CEP: 29056-020 Login:

Senha:

CNPJ Nome Fantasia (para divulgar no site)

Razão Social

Endereço (Rua/Avenida)

Número Complemento Bairro CEP

Cidade UF Atividade / Segmento

Telefone E-mail

x Inclusão Alteração Recadastramento

Nome Telefone

CPF Data de Nascimento E-mail

POS POP x TEF SIPAG GETNET SICRED CREFISINHA CIELO BIN

Banco Número do Banco Agência Operação Conta

Dados do Repasse

De a

Taxa administrativa % Contato do TI (para configuração do TEF)0

Local Data

Assinatura do Responsável Legal da Empresa Contratante Assinatura do Representante Legal da Le Card SA

30

Banco do Brasil

Condições Comerciais

Vitória

Tef: 47 9978-2889

Repasse dia:Alimentação

3.5%

(48) 99917-2122

supervoltolini@gmail.com

(48) 3267-0162

Representante Legal

21/07/2020

Supermercado

Tipo de Cadastro

SC

Meio de Captura

Dados Bancários

supervoltolini@gmail.com

João Batista Voltolini

29/03/1939

Contrato de credenciamento

Dados Cadastrais

83.715.383/0001-01 Supermercado Voltolini

Comercio De Generos Alimenticios Voltolini Ltda

Nova Trento

Trinta Reis

R Alferes

1158 88.270-000

Executivo(a) de Negócíos
Le Card SA - Administradora de Cartões

www.lecard.com.br  27 2233-2000

Rua Fortunato Ramos, 245 Salas 1301 a 1305.

Françoise Baldam

Cancelamento: Fica obrigatorio a comunicação em caso de quebra contratual, tendo o prazo para cumprimento de 30 dias a contar da data solicitada. Alteração

cadastral: Toda e qualquer alteração cadastral deverá ser comunicada imediatamente a Le Card, sob penalidades de impedimento de transaçao

comercial.Declaro para os devidos fins de direto, sob as penas da lei, que as informaçoes prestadas acima são verdadeiras, e assumo a responsabilidade pela

mesmas.Nº DE TELEFONE DA LIGAÇÃO 48 3267-0162 DATA/HORARIO DA LIGAÇÃO 21/07 as 09:41 RESPONSÁVEL PELA LIGAÇÃO Jedilson

Demais observações:

Combustível

60339-22356-6

Refeição 1 30

mailto:supervoltolini@gmail.com
mailto:supervoltolini@gmail.com